



Contact:

Elisabet Ek
Zebra Technologies Corporation
+46 (0)8 6234560
EEK@zebra.com

Isak Hagen
Ogilvy Public Relations Worldwide
+46 (0)736 44 09 24
isak.hagen@ogilvy.se

Zebra Technologies mobila skrivare QLn220 finns nu på den globala marknaden!
QLn™-familjen är först i världen på att skriva ut på flera språk

Stockholm, January 16, 2012 – Zebra Technologies Corporation (NASDAQ: ZBRA), visar idag upp den mobila skrivaren QLn220, den senaste i QLn-familjen. QLn220 skriver ut tvåtumsetiketter, perfekta för marknader där mindre format behövs. I mobila sjukhusapplikationer som t.ex. används vid direktutskrift av provrörsetiketter vid sängkanten och vid detaljhandelns behov av direktutskrivna pris- och återlämningsetiketter fungerar QLn220 utmärkt.

Samtliga QLn-skrivare kommer inom kort att erbjuda följande tre egenskaper vilka kommer öka effektiviteten och bättre hjälpa multinationella kunder:

- Zebra Global Printing Solution, vilket kommer att ge företag runt om i världen möjligheten att skriva ut på många olika språk.
- Zebra Basic Interpreter, ett kraftfullt programmeringsspråk som länkar QLn-skrivarna med självständiga applikationer och perifer utrustning.
- Zebra Programming Language (ZPL) ger samtliga skrivare i QLn-familjen uppdaterade utskriftskoder samt låta användaren uppgradera skrivarens mjukvara på enkelt sätt när nya ZPL-versioner finns. Detta kommer att spara så väl tid som pengar, då skrivarna lättare kommer integreras med gamla applikationer.

”Tack vare en intelligent integrering med ZPL och Unicode fyller QLn220 den ökande efterfrågan att kunna arbeta globalt och sömlöst med gemensam systemlösning.”, säger Elisabet Ek, Regional Sales Manager på Zebra Technologies i Norden och Baltikum.

QLn-serien erbjuder branschens första applikation med direkt Ethernet-anslutning med uppkoppling till en eller fyra dockningsstationer. Detta gör att skrivarna kan fjärrstyras och därigenom också diagnostiseras för fel. Dessutom har skrivarna en större, mer lättläst och användarvänlig skärm.

”Vi vill fortsätta på vår innovativa väg att möta de föränderliga behoven från vår stora kundbas.” fortsätter Elisabet Ek. ”Till exempel kommer QLn senare under 2012 att erbjuda trådlös kommunikation, 802.11n vilket ytterligare ökar produktiviteten och effektiviteten för våra kunder”

För mer information om QLn220, se www.zebra.com.

Om Zebra Technologies

Som en global ledare för innovation och pålitlighet erbjuder Zebra Technologies Corporation (**NASDAQ: ZBRA**) smarta affärslösningar inom Auto-ID. Vår omfattande portfölj innehåller streckods-, kvitto-, kiosk-, kort- och RFID-skrivare med media, samt lösningar inom realtidsspårning för att ge bästa möjliga digitala identifiering av gods och människor. Mer information om Zebra Technologies och våra lösningar hittar du på www.zebra.com